

**ROZPOČET MATERIÁLU A PRACÍ****PRO :****Město Český Těšín, Městská policie Český Těšín****DATUM: 31.7.2019****VERZE: zřízení  
kam. bod Hlavní**

| <b>Položka</b>                                      | <b>MJ(ks/m)</b> | <b>Materiál</b> |                     | <b>Montáž</b>  |                     |
|-----------------------------------------------------|-----------------|-----------------|---------------------|----------------|---------------------|
|                                                     |                 | <b>Cena/MJ</b>  | <b>Cena cel.</b>    | <b>Cena/MJ</b> | <b>Cena cel.</b>    |
| NSM5 Loco bezdrátový spoj                           | 2,00            | 1 990,00 Kč     | 3 980,00 Kč         | 1 390,00 Kč    | 2 780,00 Kč         |
| Konzola spoje                                       | 2,00            | 690,00 Kč       | 1 380,00 Kč         | 390,00 Kč      | 780,00 Kč           |
| Kamera PTZ DS-2DE7225IW-AE 2MPX, 25xzoom, IR do150m | 1,00            | 16 098,00 Kč    | 16 098,00 Kč        | 6 500,00 Kč    | 6 500,00 Kč         |
| Konzola DS-1602ZJ – Box                             | 1,00            | 1 720,00 Kč     | 1 720,00 Kč         | 1 500,00 Kč    | 1 500,00 Kč         |
| PoE napáječ Hi PoE 60W                              | 1,00            | 2 490,00 Kč     | 2 490,00 Kč         | 890,00 Kč      | 890,00 Kč           |
| Záložní zdroj s krabicí                             | 1,00            | 19 950,00 Kč    | 19 950,00 Kč        | 4 500,00 Kč    | 4 500,00 Kč         |
| Programování KS                                     | 1,00            | 0,00 Kč         | 0,00 Kč             | 3 000,00 Kč    | 3 000,00 Kč         |
| Jízdné                                              | 30,00           | 0,00 Kč         | 0,00 Kč             | 12,00 Kč       | 360,00 Kč           |
| <b>CENA BEZ DPH</b>                                 |                 |                 | 45 618,00 Kč        |                | 20 310,00 Kč        |
| <b>DPH</b>                                          |                 |                 | 21% 9 579,78 Kč     | 21%            | 4 265,10 Kč         |
| <b>CENA S DPH</b>                                   |                 |                 | <b>55 197,78 Kč</b> |                | <b>24 575,10 Kč</b> |
| <b>CENA CELKEM</b>                                  |                 |                 |                     |                | <b>79 772,88 Kč</b> |



